Ex Capia Componens personam ad coram officio Actibus Presentibus Castrensium Capitaneus  
 Pransis Insub Stanislaus Pstrokonski sanus mente et corpore  
 exis a Terribus distinctibus iuribus in iudicibus suis quibus suis propriis  
 et competens recedens huic autem iurisdictioni Castrensium Pransis quae  
 ad actum presentem attinet secundum successores bonorum suis generem  
 litera omnibus totaliter et plenarie incorporandi et subiciendi palam li-  
 bere publice ac expresse requirit. Quia ipse Insub Stephanus et Zophis  
 Rusieckim coniugibus eorum posteris summam quatuor millium florensium  
 pecuniarum poloniarum certi veni iusti et liquidi debiti mutuatam pecuniarum re-  
 netur atque debet quam quicquid summam debiti quatuor millium florensium  
 pecuniarum poloniarum in regno Insub Stanislaus Pstrokonski et suorum  
 successorum in eis super bonis suis generaliter omnibus et summis pecuniis  
 habitis et habendis eisdem Insub Stephano et Zophis Rusieckim  
 coniugibus eorum posteris inscribit et obligat Presentibus hinc pro die  
 et festo Conversionis sancti Pauli Apostoli prae venturo dare  
 solvere et coram officio Actibus Presentibus Castrensium Pransis reatu  
 et in effectu reponere et relinquere repositam et relictam rursus ab eo  
 de officio non effugi debere nec auspicare vel modo alio quovis sim-  
 pugnare idque sub vadio similis summa quatuor millium florensium  
 pecuniarum poloniarum prae cuius recognitione aut eius successoribus pro fa-  
 hibus creditoribus suis eorum posteris ob non solentem summam presentem prin-  
 cipaliter pro tempore eloco supra expressis ad solvendum et succumbentem  
 Insub Presentibus regno Insub Stanislaus Pstrokonski et Insub  
 Rusieckim coniugibus eorum posteris dat et concedit plenariam  
 facultatem et omnimodam potestatem inscribendi Presentem ex his

Actis

Actis Casod autem de prompta ad Acta Tenentium Pransis 349  
 quandoque voluerit transferendi et transportandi quos transpor-  
 tata tamen valebit etiam per ipsum met regentem transportari Bo-  
 quo quidem vadio modo promissa succubito ac summa ipsa prin-  
 cipaliter non soluta solvenda citatus existens memoratus recogno-  
 scens Tenentium Stanislaus Pstrokonski aut eius successoribus  
 ad iustitiam Pransium Insub Stephanus et Zophis Rusieckim  
 aut eorum posterorum ad officium Presentibus Castrensium Pransis  
 semper in primo citationis termino tanquam personam stare iuri  
 parere videtur vadium presentem habere in inscriptioni huic factis facere ac  
 omne iudicatum pati debet et tenebitur sequi ac suis succes-  
 soribus ad eadem omnia obligat eundem Terminum primum presentem  
 primum et alios omnes consequentes eius de causa Terminos  
 semper peremptorios vera infirmitate pro maiori minoritate  
 successorum legone intra vel extra Regnum semitio militari  
 ad munimenta ad Eui civitatem vel alius quibus suis dilationi-  
 bus vel legibus impedimentis non differendo ad quietatio-  
 nem alios pro terminos officii Presentibus Pransis  
 ditionem sibi non recipere nullasque moras appellationes ac actiones  
 tiones facere ac praesentia omnia pari simpliciter vel in casibus casu-  
 nibus suspensionibus fatalibus iuris presentem Terribus bello conuentio-  
 vel alius quibusvis iuris remediis et defensionibus non subterfugere. Hac  
 sua Presentibus inscribere ad promissa omnia mediante

Drohoiowski Ostrowskie Cedit

Comparens personam coram officio Actisq; presentibus Castrens  
 Capitaneus Bransliewi Inodus Stanislaus Drshoiowski sanus  
 mente et corpore exiens a demis distributis in bonis iurisdonibus suis  
 quibus suis propriis et competens reddere huic autem in iudicio Castrens  
 Bransliewi quoad actum prorsus attinet se cum successione bonorum suis quibus  
 omnibus tota et plenarie incorporavit atq; se hinc ad patrem libere pubere  
 ac per se posse legit. Quia ipse de omni et integra iure suo iudice de  
 omnibus et singulis insensibus sup quascumq; summas p. M. tem. Ekam  
 Leszcynski Adweatki in villa Doma Jamna sacre Regie Militis  
 quorundam possorem Magis olim Joanni Thoma Drshoiowski. Referen-  
 dario Regni et Capite Bransliewi actibus quibusvis factis et pra-  
 ditis referendario antecessori et patri suo gemans in predicta Ad-  
 weatki et aliis eo pertinetis seniens in se q; recognoscens ac suos suc-  
 cessores post decessum patris Referendarii atq; olim Generosi Mi-  
 colai Martini Drshoiowski eiusdem Referendarii filii et patris  
 sui patris gemani stent de hac luce decessi iure naturali successio-  
 nis de iure necnon de suprascriptis summis omnibus quocumq;  
 predicti olim Referendarii ac filii eius iuxta iura et Privilegia  
 tam Praefatorum Leszcynskich quam et predicti Referendarii  
 tum et Decreta Commissionum seniens ac se iure successione  
 concernerent et in eisdem bonis se se extendunt cum omni Commissionum  
 iure Dominio et proprietate omnibusq; et singulis predictarum  
 inscriptionum conditionibus punctis clausulis articulis vadis  
 ligamentis nexibus summandis et bonorum summis eius quocumq; utilitatibus  
 fructibus proventibus redditibus omnibus et beneficiis et pertinentiis

generato

generato in se nihil ex Commissionibus pro se et suis successoribus aut quosquam 401  
 alio reseruat seu excipere vult ut Commissionibus omnia ipsa met regis tenuit  
 habuit et possidebat ipse concederet ac eodem sensu hanc iam et nunc  
 et de factis Incho. Adamo Ostrowski et ipsius posteris accepta  
 ab ipso pro Commissionibus omnibus plenarie et sufficienti satisfactio ne  
 eadem concederet omnes et integrum ius suum sibi ad Commissionem  
 petens in personam eius et Commissionari sui et ipso posteris totaliter  
 et plenarie transfert transpudit et incorporat perpetuo. Etiam ex  
 nunc memoratis regis Generosi Stanislaus Drshoiowski  
 Praefato Commissionario suo et ipsius posteris coram officio Praefato in hoc  
 actibus summam et bona summa eadem onerata presentibus  
 per se recognoscens abscessa dat et admittit realiter in Commissionem  
 et actualiter pacificam possessionem per Mentem quemcumq; et ha-  
 bitabilem dicit ipse nunc ab officio Praefato additis die quocumq;  
 voluerit officiose acceptans per ipsum Commissionarium suum et  
 eius successores hoc ius summam et bona Commissionum omnia  
 et singula Praefatis per se regentem cessante tenendi habendi possi-  
 dendis illisq; pacifice et quiete ut fruenda ac ad usus suos et novum  
 successorum quocumq; beneplacitis libere convertendi perpetuis et  
 aeternis temporibus sine quocumq; praefato originali sibi regenti  
 ad Commissionem remittenti ea omnia latius in se complectentis  
 et presentis inscriptionis Commissionaria et concessione sua.  
 In super Praefatis recognoscens Generosus Stanislaus  
 Drshoiowski Praefato Generoso Adamo Ostrowski et ipsius  
 posteris dat et concedit plenam facultatem et omnino potestate in sen-

phorem p[ro]sentem ex his Actis (actis) authenticis de prom[iss]a  
ad Acta Territoria Przemislensium quando c[um]q[ue] voluerit transferre  
et transportare quae transportata tamen valebit a[ut] p[ro]p[ri]etate sec[un]d[u]m  
quosdam transportaverit Hac sua praesenti infirmitate ad p[ro]missa mediante

### Kulczycki Kulczycki Donat

Comparsens personam coram officio Actis q[ui] p[ro]sentibus (actis) p[ro]p[ri]etate  
Przemislensium Nobilis Sien Kulczycki Smiotanka olim Nobilis Sien  
Sko Kulczycki Smiotanka filius sanus mente et corpore exi-  
stens a tenentibus dist[ri]ctibus iurisdictionibus suis quibusvis  
prop[ri]is et competens recedens huic autem iurisdictionibus Pr[ae]mi-  
slensium quoad acta p[ro]p[ri]etatis attinet se ad recedens bonis suis  
generatim omnibus tota et plenarie incorporandis atq[ue] subiacendis  
libere publice ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]um regit quia ipsa bona sua iurisdictione  
tota et integra sortem suam in hereditate sita in  
villa Kulczyces dist[ri]ctus p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Regni  
M[ag]is ad p[ro]p[ri]etatem fluvii Dniestri se se p[ro]tendens inter metas  
Sien Kulczycki Michalovics ab una et Nobilib[us] Jedko Kulczycki  
fratris sui germani parte ab altera iacens cum omni p[ro]p[ri]etate ruse  
Dominio p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis rubeis hereditate cumq[ue] omnibus et sin-  
gulis bonis p[ro]p[ri]etatis rubeis rubeis p[ro]p[ri]etatis reddendis omnia  
mentis obsequia attendens et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis rubeis tota  
liberorum p[ro]p[ri]etatis fundo et hereditate nihil ex p[ro]p[ri]etatis  
p[ro]p[ri]etatis rubeis p[ro]p[ri]etatis aut quopiam alio se remanendo p[ro]p[ri]etatis  
sed omnibus in genere et singulis in specie competens tenens per  
speciem et contra in nullo derogans venum ita late longe circumsp[er]at

prout p[ro]p[ri]etatis

quod p[ro]p[ri]etatis bonorum vestis totius et integra sortis (sortis) sua in hereditate  
sit hereditas se in subiectis et limitibus a bannico extendit p[ro]p[ri]etatis  
tendit et p[ro]p[ri]etatis bona ip[s]e met[us] regis tenuit habuit et p[ro]p[ri]etatis  
ip[s]e q[ui] cedebat ac eidem serviebat Jam ex nunc a defuncto Nobili  
Joan Kulczycki Wolczkowics et ip[s]o postentis dat[is] donat[is] actibus  
mentis pura p[ro]p[ri]etatis et irrevocabilib[us] donationib[us] in scribit[ur] et assignat  
p[ro]p[ri]etatis et subiectis temporibus. Et iam ex nunc idem regis No-  
bilis Sien Kulczycki Smiotanka p[ro]p[ri]etatis Nobili Joan Kulczycki  
et ip[s]o postentis in eadem bona p[ro]p[ri]etatis donata coram officio  
p[ro]p[ri]etatis dat[is] et admittit realem intro[m]issionem et actualem pacam  
p[ro]p[ri]etatis per M[ag]is quem cu[m]q[ue] et Nobilib[us] duos ip[s]e nunc ab officio  
p[ro]p[ri]etatis addit[is] die quacumq[ue] voluerit offere acceptans et ip[s]e Nobili  
Joan Kulczycki et eius successores bona p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
per se recognoscens donata tenens habens possidendi illisq[ue]  
p[ro]p[ri]etatis et quiete amittens ac ad usus suos et suorum successorum  
quosvis beneplacitis libere convertens temporibus autem Debet  
et tenentibus p[ro]p[ri]etatis regis Nobilib[us] Sien Kulczycki Smiotanka p[ro]p[ri]etatis  
ac suis successoribus in et sup[er] bonis suis generatim omnibus summisq[ue]  
pecuniariis quibusvis habitis et habituris in scribit[ur] et obligat p[ro]p[ri]etatis  
bonis cumq[ue] Nobilib[us] Joan Kulczycki et ip[s]o successoribus meisq[ue] bonis  
p[ro]p[ri]etatis donatis et rone cumq[ue] ab omni et quavis impetratio iudicia  
quamlibet personam cuiuscumq[ue] condonatis statim et sexus ex nunc  
p[ro]p[ri]etatis vero ab impedimentis ex re persona et ordine Nobilib[us] Sien  
consort[is] Nobilib[us] Joan Luchi Sorow[us] quod et Pauli Kulczycki fratris  
sui germani in captivitate scythica existens in omni iudicio et officio  
Regni exonund[is] per omnes p[ro]p[ri]etatis tenens p[ro]p[ri]etatis bona